

Skwierzyna, dnia 10 listopada 2021 r.

ZP.271.15.2021

Otrzymują :
Wykonawcy, którym przekazano
Specyfikację Warunków Zabudowy
Opublikowano na stronie :
www.bip.skwierzyna.pl

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) pn.: „Dostawa autokaru na potrzeby OSiR w Skwierzynie”.

Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych: **2021/BZP 00258459/01**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień na zapytania dot. treści specyfikacji warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie 1 – w Załączniku nr 6 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia; Wymagania podstawowe pkt 3 Silnik: ” ..., moc silnika: minimum 300kW , ...” Czy zamawiający dopuści autobus wyposażony w silnik o mocy 290kW ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści autobusu wyposażonego w silnik o mocy 290 kW.

Pytanie 2 – w Załączniku nr 6 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia; Wymagania podstawowe pkt 5 Układ hamulcowy: ” hamulec przystankowy załączany przez kierowcę przyciskiem i automatycznie po otwarciu dowolnych drzwi.” Czy zamawiający dopuści autobus wyposażony w hamulec przystankowy załączany automatycznie po otwarciu dowolnych drzwi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści autobus wyposażony w hamulec przystankowy załączany automatycznie po otwarciu dowolnych drzwi.

Pytanie 3 – w Załączniku nr 6 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia; Wymagania podstawowe pkt 8 Układ drzwi: ” drzwi w układzie 2 x 1” Czy zapis 2 x 1 oznacza dwoje pojedynczych drzwi?

Odpowiedź: Zapis 2 x 1 oznacza dwoje pojedynczych drzwi.

Pytanie 4 – w Załączniku nr 6 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia; Wymagania podstawowe pkt 11 Zawieszenie: ”pneumatyczne na miechach gumowych wraz z systemem poziomującym z możliwością zmiany poziomu podłogi i przykłąkiem.”

Czy zamawiający dopuści autobus wyposażony w zawieszenie pneumatyczne na miechach gumowych wraz z systemem poziomującym z możliwością zmiany poziomu podłogi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści autobus wyposażony w zawieszenie pneumatyczne na miechach gumowych wraz z systemem poziomującym z możliwością zmiany poziomu podłogi.

Pytanie 5 – w Załączniku nr 6 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia; Wymagania podstawowe pkt 18 Wyposażenie: " system kamer Pro Viu 360° wokół pojazdu". Czy zamawiający dopuści autobus z rozwiązaniem równoważnym, w którym obraz wokół pojazdu jest realizowany za pomocą czterech kamer zewnętrznych wyświetlanych na jednym monitorze?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści autobusu, w którym obraz wokół pojazdu jest realizowany za pomocą czterech kamer zewnętrznych wyświetlanych na jednym monitorze.

Ośrodek Sportu i Rekreacji
w Skwierzynie
ul. Sportowa 1, 66-440 Skwierzyna

DYREKTOR
mgr Jacek Nawrot